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Drodzy Czytelnicy ! 
Oddajemy w Wasze ręce specjalny numer Gimbazy’ z informacjami na temat oferty edukacyjnej naszej szkoły. W
związku z Dniem Otwartym nasi uczniowie. i nauczyciele przygotowali wiele atrakcji. Zapraszamy na przedstawienie 
teatralne oraz spotkania w pracowniach przedmiotowych, gdzie czekają liczne niespodzianki. 
Redakcja 

Nasza szkoła znajduje się w kompleksie ICDS, co zapewnia uczniom szeroki dostęp do wielu
obiektów, takich jak aula, basen, boisko i hala sportowa. Część dydaktyczna to nowocześnie
urządzone sale i pracownie. W szkole są trzy pracownie językowe - w tym laboratorium, dwie
pracownie komputerowe oraz bogato wyposażone w zestawy multimedialne sale lekcyjne.
Wszystko to zapewnia naszym uczniom zróżnicowane możliwości dostępu do wiedzy.
Spośród dodatkowych języków obcych można wybrać język niemiecki lub francuski. 
W ramach sportów uczniowie mają do wyboru piłkę nożną, pływanie, rekreację i gry
zespołowe. W szatni każdy uczeń ma swoją szafkę. Cały budynek poddany jest ciągłemu
monitoringowi w związku z czym, kadra 
pedagogiczna może na bieżąco obserwować miejsca, w których znajdują się uczniowie i
czuwać nad ich bezpieczeństwem. Aby ułatwić rodzicom szybki dostęp np. do wyników
nauczania, informacji o terminach i tematyce prac klasowych, frekwencji oraz wszystkich
ważnych wydarzeniach z życia szkoły 
wprowadzony został dziennik elektroniczny. Zyskał on pozytywną opinię wśród
dotychczasowych użytkowników, zarówno rodziców jak i uczniów. 
Szkoła wspiera również uczniów z dysfunkcjami i problemami w nauce, oferując różnego
rodzaju zajęcia z terapii i socjoterapii. Zawsze przed 
egzaminami gimnazjalnymi uczniowie mogą skorzystać z zajęć antystresowych, które
pomagają opanować emocje przed tak ważnym egzaminem. W szkole 
działa sklepik ze zdrową żywnością. Jest także możliwość kupienia obiadów w stołówce w
ICDS-ie. 
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Klasy profilowane

Klasa dwujęzyczna: program obejmuje zwiększoną liczbę godzin języka angielskiego (5 godz.
w tygodniu), a także nauczanie z elementami języka angielskiego takich przedmiotów, jak:
historia, wos, chemia, geografia, matematyka. Nauczanie odbywa się również
wielopłaszczyznowo poprzez wyjazdy do teatru na sztuki w języku angielskim,
przedstawienia szkolne w języku angielskim, projekty edukacyjne dotyczące kultury krajów
anglojęzycznych. Uczniowie naszego gimnazjum uczestniczą w ciekawych spotkaniach.
Wzięli udział m. in. w Dniu Języków Obcych na Uniwersytecie Warszawskim, gdzie odbywały
się warsztaty, seminaria i inne imprezy towarzyszące pod hasłem. Bez znajomości języków
obcych człowiek czuję się gorzej niż bez paszportu. Nasi gimnazjaliści byli też z wizytą w
Ambasadzie Stanów Zjednoczonych w Warszawie, gdzie odbyła się debata Meet America.
Debata przybliżała tradycję i kulturę tego fascynującego kraju. Uczniowie rozwijają swoje
umiejętności językowe podczas corocznych wyjazdów Euro Week – Szkoła Liderów. Jest to
specjalny obóz edukacyjny pozwalający młodym ludziom aktywnie włączyć się w życie
demokratycznego społeczeństwa dzisiejszej Europy. Nasi uczniowie biorą też z dużymi
sukcesami udział w licznych konkursach języka angielskiego. Do najważniejszych należą:
Kuratoryjny Konkurs Języka Angielskiego, Gminny Konkurs Języka Angielskiego i Szkolny
Konkurs Poezji Angielskiej. Uczniowie mogą dodatkowo rozwijać swoje zainteresowania i
pasje dotyczące języka w kącikuczytelniczym, w Angielskim Kole Teatralnym oraz
przygotowując ciekawe projekty edukacyjne. 

Klasa usportowiona: program obejmuje następujące specjalizacje: piłka nożna dla
chłopców i specjalizacja ogólnorozwojowa dla dziewcząt. Uczniowie mają dodatkowo 2
godz. wychowania fizycznego w tygodniu (łącznie 6 
godz.), podczas których realizowany jest autorski program doskonalący umiejętności w
wybranych dyscyplinach. Zajęcia prowadzone są we wszystkich obiektach sportowych
ICDS - na hali sportowej, boisku szkolnym i pływalni. Uczniowie mogą rozwijać swoje pasje
w wybranej dyscyplinie i reprezentować szkołę w zawodach sportowych. Zajęcia są
alternatywą na nudę i coraz częstsze uzależnienie od komputera. W klasach
usportowionych realizowany jest też szwajcarsko – polski program pt. Zapobieganie
nadwadze i otyłości oraz chorobom przewlekłym poprzez edukację społeczeństwa w
zakresie żywienia i aktywności fizycznej. Młodzież w rozszerzonym zakresie uczy
się eliminowania złych nawyków, zdrowego odżywiania oraz tego jak ważna dla zdrowia jest
aktywność fizyczna. 
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Ważne obszary działalności naszej szkoły 

Klasa integracyjna: do tej klasy przyjmowani są zarówno uczniowie z orzeczeniem o niepełnosprawności jak i
uczniowie zdrowi. Klasa może liczyć maksymalnie 5 uczniów niepełnosprawnych i 15 uczniów
zdrowych spełniających kryteria ustalone w procedurach rekrutacji. Zaletą tej klasy jest mała liczebność (łącznie 20
uczniów) , podział na grupy przy nauce języków obcych i informatyce oraz obecność drugiego nauczyciela
wspierającego 
uczniów niepełnosprawnych. Metody pracy na zajęciach dostosowane są do możliwości edukacyjnych
uczniów. Klasa posiada własną pracownię wyposażoną w szereg pomocy multimedialnych, co uatrakcyjnia lekcje.
Obecność uczniów o różnym stopniu niepełnosprawności uczy tolerancji i empatii.

Klasa z systemem oceniania kształtującego: jest to klasa ogólna, w której głównym celem
jest poprawa jakości nauczania. Podstawowym narzędziem tego systemu jest skuteczna
informacja zwrotna dająca możliwość ukierunkowania pracy uczniów oraz przyspieszająca
postępy w nauce. Uczeń w czasie lekcji w sposób jasny ma wskazane na co będzie
zwracana uwaga, aby przekazywane treści edukacyjne były dla niego zrozumiałe. W
metodzie oceniania kształtującego może być angażowany także rodzic, który pomaga
dziecku w nauce dzięki jasno określonym kryteriom. 

Samorząd uczniowski 
W samorządzie działa 30 
uczniów, którzy zostali 
wybrani spośród 
wszystkich uczniów 
szkoły. 
Co robimy? 
Zbieramy karmę 
i akcesoria dla zwierząt 
ze schroniska. 
Corocznie bierzemy 
udział w akcjach: Góra 
Grosza i WOŚP. 
Organizujemy 
happeningi i dyskoteki 
na terenie szkoły oraz 
konkursy - w tym 
na najładniejszy 
świąteczny wystrój sali 
lekcyjnej. 

Ekologia 
Dla kształtowania 
wrażliwości społecznej 
uczniów ważne są 
działania ekologiczne 
podejmowane pod opieką 
nauczycieli biologii i 
geografii. Udział w akcjach 
ekologicznych uczy postaw 
proekologicznych i 
rozbudza zainteresowania 
przyrodnicze w myśl 
zasady: POZNAJ – 
POKOCHAJ – CHROŃ 
Co robimy? 
Zbieramy makulaturę, 
zużyte baterii i plastikowe 
nakrętki. 
Sprzątamy Puszczę 
Kampinoską. 
Bierzemy udział w różnych 
konkursach ekologicznych. 

Wolontariat 
Wolontariat doskonale wpisuje się w
dydaktyczną, 
wychowawczą i opiekuńczą funkcje szkoły.
Uczniowie 
w ramach wolontariatu uczą się aktywnego 
rozwiązywania problemów oraz rozwijają 
umiejętności organizatorskie. Wolontariat to 
prawdziwa kuźnia ludzkich serc i miejsce, w
którym 
każdy młody człowiek może konstruktywnie
spędzać 
wolny czas w grupie rówieśników rozwijając
własne 
pasje i pomagając innym. 
Co robimy? 
Pomagamy uczniom w lekcjach, organizujemy 
zabawy i czytamy książki maluchom. 
Pomagamy w opiece nad zwierzętami w
przytulisku 
w Łomiankach, prowadzimy również akcję 
informacyjną, dzięki której wiele porzuconych 
czworonogów znalazło już swój dom. 
Braliśmy udział w świątecznej zbiórce
żywności 
w Auchan w Łomiankach. W ramach akcji
Banku 
Żywności przygotowaliśmy paczki świąteczne
dla 
ubogich rodziny z terenu Łomianek. 
Wspieramy akcję Wielkiej Orkiestry
Świątecznej 
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Szkolny Ośrodek Kariery

Rekrutacja

Edukacja patriotyczna 
 Celem programu jest pogłębianie poczucia własnej 
tożsamości poprzez krzewienie wiedzy na temat historii 
regionu i ludzi z nim związanych. W szkole
organizowane 
są spotkania z kombatantami, podczas których
młodzież 
ma okazję porozmawiać ze świadkami historii Łomianek
i 
okolic. 
Co robimy? 
Uczestniczymy w uroczystościach patriotycznych 
na terenie Łomianek. 
We współpracy z IPN organizujemy zajęcia z historii 
najnowszej. 
Współpracujemy z Kołem Kombatantów
Rzeczypospolitej 
i Byłych Więźniów Politycznych w Łomiankach. 
Realizujemy projekt Bohaterowie Ziemi
Łomiankowskiej. 

Zajęcia pozalekcyjne 
Wśród naszych uczniów największą 
popularnością cieszą się zajęcia sportowe. 
Można przyjść i poćwiczyć pod okiem 
nauczycieli swoją ulubioną dyscyplinę: 
pływanie, tenis stołowy, gry zespołowe,
taniec, 
gry rekreacyjne. 
Organizujemy wieczorki filmowe, wyjścia 
do kina i teatru oraz lekcje muzealne. 
Wydajemy gazetkę szkolną, która jest 
pomysłem naszych uczennic. 
Od nowego roku szkolnego rozpocznie 
działalność klub gier planszowych jako 
alternatywa na nudę komputerową. 
Prowadzone będą również zajęcia w
ramach 
przedmiotowych kół zainteresowań. 

W SzOK-u każdy uczeń może porozmawiać z doradcą zawodowym o swojej 
ścieżce kariery. Dzięki działalności ośrodka poznajemy ciekawe zawody, 
spotkamy się z ich przedstawicielami i uczestniczymy w wycieczkach 
do różnych firm umożliwiających poznanie od strony praktycznej wybranych 
zawodów. Uczymy się jak być aktywnymi i radzić sobie z trudnościami. 
Na zdjęciu obok - wizyta w fabryce czekolady. 

1. Jeśli jesteś uczniem z obwodu naszej szkoły - to masz szczęście – jesteś przyjęty automatycznie (klasy ogólne i z systemem oceniania
kształtującego). 
2. Jeśli chcesz dostać się do klasy dwujęzycznej, musisz napisać test kompetencji z języka angielskiego, który 
odbędzie się 15 maja o godz. 14:00. Jeżeli będą wolne miejsca, dodatkowy termin to 25 sierpnia o godz. 10:00. Należy spełnić też pozostałe kryteria
rekrutacji (uczniowie z całej gminy Łomianki). 
3. Jeśli chcesz zostać uczniem klasy usportowionej, musisz zdać testy sportowe, które odbędą się 22 maja 
o godz. 14.00. Jeżeli będą wolne miejsca, dodatkowy termin to 25 sierpnia o godz. 10:00. Również należy spełnić pozostałe kryteria rekrutacji ( uczniowie
z obwodu szkoły). 
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	Zajęcia pozalekcyjne  Wśród naszych uczniów największą  popularnością cieszą się zajęcia sportowe.  Można przyjść i poćwiczyć pod okiem  nauczycieli swoją ulubioną dyscyplinę:  pływanie, tenis stołowy, gry zespołowe, taniec,  gry rekreacyjne.  Organizujemy wieczorki filmowe, wyjścia  do kina i teatru oraz lekcje muzealne.  Wydajemy gazetkę szkolną, która jest  pomysłem naszych uczennic.  Od nowego roku szkolnego rozpocznie  działalność klub gier planszowych jako  alternatywa na nudę komputerową.  Prowadzone będą również zajęcia w ramach  przedmiotowych kół zainteresowań.

	Szkolny Ośrodek Kariery
	W SzOK-u każdy uczeń może porozmawiać z doradcą zawodowym o swojej  ścieżce kariery. Dzięki działalności ośrodka poznajemy ciekawe zawody,  spotkamy się z ich przedstawicielami i uczestniczymy w wycieczkach  do różnych firm umożliwiających poznanie od strony praktycznej wybranych  zawodów. Uczymy się jak być aktywnymi i radzić sobie z trudnościami.  Na zdjęciu obok - wizyta w fabryce czekolady.
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